30/03/2022 09:16 Gmail - Solicitação de acesso ao EDITAL PE/1/2022 - CEASA-Centrais de Abastecimento do Estado do Rio de Janeiro

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=2c09236d7f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1728654636447915379&simpl=msg-f%3A1728654… 1/2

DILIC CEASA-RJ <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com>

Solicitação de acesso ao EDITAL PE/1/2022 - CEASA-Centrais de Abastecimento
do Estado do Rio de Janeiro
3 mensagens

Sullyssandro de Oliveira Guimaraes <sullyssandroo@hapvida.com.br> 29 de março de 2022 14:05
Para: "procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com" <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com>
Cc: "licitacao@hapvida.com.br" <licitacao@hapvida.com.br>

Boa tarde!

Ilmo.(a),

Solicitamos acesso ao edital conforme publicação abaixo infrafirmada:

Objeto * Licitação eletrônica * Contratação de pessoa jurídica de direito privado que opere Plano
Privado de Assistência à Saúde, por intermédio de Plano de Assistência Médica ou de
Seguro Saúde Coletivo, para prestação de assistência médica, hospitalar e obstetrícia,
ambulatorial e laboratorial na modalidade coletivo empresarial, para os empregados
efetivos, cargos comissionados e cedidos a CEASA-RJ, bem como os beneficiados pelo
Incentivo à Demissão Voluntária IDV, Processo Administrativo n.º E- 06/20439/2011, e seus
dependentes, em âmbito regional, nos termos da Lei Federal 9.656 de 03 de julho de 1998,
conforme especificações detalhadas no presente Termo de Referência anexo I deste edital.

Datas Abertura: 18/04/2022 10:00 Situação NOVA
Edital PE/1/2022 Nº

Conlicitação
14382676 Processo -

Órgão CEASA-Centrais de Abastecimento do Estado
do Rio de Janeiro

Código -

Cidade Rio de Janeiro - RJ Endereço Av. Brasil, 19.001- Irajá - RJ - Prédio da
Administração - 5° andar - sala 509. CEP
21530-000

Tel (21) 2333-8266 Site -
Obs PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL DATA DA

ABERTURA: 18/04/2022, às 10h. PROCESSO N° SEI-02/0004/000089/20222. O Edital
encontra-se à disposição nos sites: http://www.compras.rj.gov.br e
http://www.ceasa.rj.gov.br/ceasa_portal/view/ListarLicitacao.asp, podendo, ser retirado, na
forma impressa, no Setor de Licitações e Contratos da CEASA-RJ, situada na Av. Brasil,
19.001- Irajá - RJ - Prédio da Administração - 5° andar - sala 509, de 2ª a 6ª feira, das
09:00h às 16:00h, mediante a permuta de uma resma de papel A4 quinhentas folhas. Para
retirada do edital, informações pelo telefone 21 2333-8266 ou pelo e-mail:
procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com.

Nenhum edital disponivel.

Grato antecipadamente!

Atenciosamente,

http://www.compras.rj.gov.br/
http://www.ceasa.rj.gov.br/ceasa_portal/view/ListarLicitacao.asp
mailto:procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com

30/03/2022 09:16 Gmail - Solicitação de acesso ao EDITAL PE/1/2022 - CEASA-Centrais de Abastecimento do Estado do Rio de Janeiro

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=2c09236d7f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1728654636447915379&simpl=msg-f%3A1728654… 2/2

As informações contidas nesta mensagem, incluindo quaisquer anexos, são de acesso restrito e destinam-se, exclusivamente, ao destinatário a quem
foi endereçada, podendo conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. A divulgação não autorizada, cópia ou uso desta informação pode ser
ilegal e é proibida. Se você a recebeu indevidamente notifique o remetente e queira, por gentileza, excluir e destruir todas as cópias em seu poder.
Clique aqui para acessar o Código de Ética e Conduta do Hapvida e, quando necessário, utilize o Canal Sentinela para denúncias.

The information contained in the above message, including any attachments, is restricted access intended exclusively for the use of the addressee and
may contain confidential and/or privileged information. The unauthorized disclosure, copy or use of this information may be illegal and forbidden. If you
believe you are not the intended addressee of this message, please delete it immediately and report the mistake to the issuer. Click here to access
Hapvida's Code of Ethics and Conduct and, when necessary, use the “Canal Sentinela” for complaints.

Las informaciones contenidas en este mensaje, incluyendo cualquier anexo(s), son de acceso restringido y se destinan, exclusivamente, a la(s)
persona(s) para la cual fue enviada y puede contener informaciones confidenciales y/o privilegiadas. La divulgación no autorizada, copia o uso de esta
información puede ser ilegal y es prohibida. Si usted recibió indebidamente, por favor, exclúyase inmediatamente y informe el error al remitente. Haga
clic aquí y encuentre el Código de Ética y Conducta de Hapvida y, cuando sea necesario, utilice el Canal Sentinela para quejas.

DILIC CEASA-RJ <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com> 29 de março de 2022 14:24
Para: Sullyssandro de Oliveira Guimaraes <sullyssandroo@hapvida.com.br>

Caro Licitante,

O edital se encontra disponível para download nos links citados.

Atenciosamente,
Setor de Licitações e Contratos
Tel: (21) 2333-8266

[Texto das mensagens anteriores oculto]

DILIC CEASA-RJ <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com> 30 de março de 2022 09:15
Para: Sullyssandro de Oliveira Guimaraes <sullyssandroo@hapvida.com.br>

Caro Licitante, sendo um pregão eletrônico, o edital encontra-se disponível para download nos sites
correspondentes.
Atenciosamente,

Atenciosamente,

Setor de Licitações e Contratos
Tel: (21) 2333-8266

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.hapvida.com.br/site/integridade-e-compliance
https://canalconfidencial.com.br/grupohapvida/
https://www.hapvida.com.br/site/integridade-e-compliance
https://canalconfidencial.com.br/grupohapvida/
https://www.hapvida.com.br/site/integridade-e-compliance
https://canalconfidencial.com.br/grupohapvida/